

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy

IČ: 00226475

DIČ: CZ00226475

a

Zhotovitel: Kříž Michal

Sídlo: Mikulčická 1088/4, 627 00, Brno

IČ: 72415347

DIČ: CZ7505043964

II. Předmět

1. Předmětem plnění je provedení podlahářských prací v prostorách školy na základě zadání veřejné zakázky „**Oprava povrchů schodišťových ramen**“
2. Součástí prací jsou činnosti a položky související s úpravou stávající podlahové krytiny, a v montáži nové podlahové krytiny včetně dodávky materiálu, včetně likvidace odpadu a včetně dopravy.
3. Specifikace a rozsah požadovaných prací vychází ze zadání objednatele a z vlastní prohlídky a zaměření zhotovitele a je uveden v příloze č. 1, které je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době:

Termín zahájení plnění: **07.07.2025**

Termín ukončení plnění: **20.08.2025**

2. Zahájení díla je podmíněno předáním pracoviště v daném termínu

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řízení činí:

Základ: 600 703,00 Kč

DPH 21%: 126 147,63 Kč

Celkem: 726 850,63 Kč

slovy: sedumsetdvacetšesttisícůsumsetpadesát korun českých šedesáttři haléřů

2. Cena za provedení díla vychází z nabídkové ceny zhotovitele - viz. Příloha č. 1

V. Platební podmínky

1. Plnění předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedení, předání a převzetí díla.

2. Cena za provedení díla bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele do 14-ti kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
3. Za nesplnění termínu plnění dle čl. III zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
4. Při prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel jeho zhotoviteli na účet sankci ve výši 0,05% dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do dnů ode dne uplatnění sankce.

VI. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu písemného záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu: uvolnění uvedených prostor.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění

VIII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemnými dodatky.
3. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka – Seznam vybraných položek k ocenění

9.6.2025

V Brně dne 9.6.2025
 Střední škola technická a ekonomická
 Brno, Olomoucká,
 příspěvková organizace ⑤

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
 IČ: 00226475 tel.: 548 515 111

Michal Kříž
 zhotovitel

Ing. Zdeněk Pavlík
 ředitel školy

Schodiště včetně soklu (vchod B - 3 a 4 schodiště) celkem 22 schodišťových ramen tj. 274 ks schodů

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontáž stávajících povrchů - 22 schodišťových ramen tj. 274 ks schodů (30x15x160 cm) včetně likvidace odpadu	274,00 ks	193,00	21	52 882,00	11 105,22	63 987,22
Dodávka a montáž nového PVC Fatra extra (NFE Vario 2013-13) - 22 schodišťových ramen tj. 274 ks schodů (30x15x160 cm)	274,00 ks	780,00	21	213 720,00	44 881,20	258 601,20
Dodávka a montáž - Schodová hrana Fatra odstín 280 (šedá) (2bm)	230,00 ks	150,00	21	34 500,00	7 245,00	41 745,00
Dodávka a montáž - Schodová hrana Fatra odstín 421 (žlutá) (2bm)	44,00 ks	150,00	21	6 600,00	1 386,00	7 986,00
Celkem				307 702,00	64 617,42	372 319,42

Prostor na chodbě u schodiště - podesta (vchod B - 3 a 4 schodiště) celkem 9 podest

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontáž stávajících povrchů včetně likvidace odpadu 9 x 19 m2	171,00 m2	193,00	21	33 003,00	6 930,63	39 933,63
Oprava podkladu celoplošným tmelením 9 x 19 m2	171,00 m2	80,00	21	13 680,00	2 872,80	16 552,80
Dodávka a montáž nového PVC Fatra extra (NFE Vario 2013-2) 9 x 19 m2	171,00 m2	490,00	21	83 790,00	17 595,90	101 385,90
Obvodová lišta PVC 30x30 dodávka a montáž	135,00 bm	60,00	21	8 100,00	1 701,00	9 801,00
Přechodový profil hliník dodávka a montáž	18,00 bm	450,00	21	8 100,00	1 701,00	9 801,00
Celkem				146 673,00	30 801,33	177 474,33

Podesta schodiště včetně soklu - mezipodesta (vchod B - 3 a 4 schodiště) celkem 13 mezipodest

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontáž stávajících povrchů včetně likvidace odpadu 13 x 12 m2	156,00 m2	193,00	21	30 108,00	6 322,68	36 430,68
Oprava podkladu celoplošným tmelením 13 x 12 m2	156,00 m2	80,00	21	12 480,00	2 620,80	15 100,80
Dodávka a montáž nového PVC Fatra extra (NFE Vario 2013-2) 13 x 12 m2	156,00 m2	490,00	21	76 440,00	16 052,40	92 492,40
Obvodová lišta PVC 30x30 dodávka a montáž	130,00 bm	60,00	21	7 800,00	1 638,00	9 438,00
Přechodový profil hliník dodávka a montáž	26,00 bm	450,00	21	11 700,00	2 457,00	14 157,00
Schodová hrana Fatra odstín č. 280 dodávka a montáž	52,00 bm	150,00	21	7 800,00	1 638,00	9 438,00
Celkem				146 328,00	30 728,88	177 056,88

Cena dodávky celkem

600 703,00 126 147,63 726 850,63